



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 128 150
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASTERNES GJENVINNING AS
Forretningsadresse: Deanugeidnu 163
9845 TANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10,11	95 273 597	96 824 897
Annen driftsinntekt	10,11	10 948 119	13 613 854
Sum inntekter		106 221 716	110 438 751
Kostnader			
Varekostnad	10	28 122 648	28 004 310
Lønnskostnad	1,13	26 650 548	27 893 202
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 814 677	15 327 324
Annen driftskostnad	1,10	28 737 475	32 163 648
Sum kostnader		100 325 348	103 388 484
Driftsresultat		5 896 368	7 050 267
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	12	61 822	109 034
Annen finansinntekt		48 502	2 283
Sum finansinntekter		110 324	111 318
Annen rentekostnad	12	3 079 633	2 787 213
Annen finanskostnad			724
Sum finanskostnader		3 079 633	2 787 936
Netto finans		-2 969 309	-2 676 619
Ordinært resultat før skattekostnad		2 927 059	4 373 648
Skattekostnad på ordinært resultat	3	642 205	964 072
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 284 854	3 409 576
Årsresultat		2 284 854	3 409 576
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 284 854	3 409 576
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 386 785	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avgitt konsernbidrag			303 766
Overføringer annen egenkapital	8	-2 101 931	3 105 810
Sum overføringer og disponeringer		2 284 854	3 409 576



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	2 123 697	1 053 615
Sum immaterielle eiendeler		2 123 697	1 053 615
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	32 294 598	31 941 308
Transportmidler inkl. leasede	2,5,7	15 100 243	15 761 016
Containere inkl. leasede	2,5,7	7 741 399	8 861 525
Maskiner og anlegg inkl. leasede	2,5,7	32 115 311	35 049 759
Driftsløsøre	2,5	229 746	123 620
Anlegg under utførelse		251 361	128 925
Sum varige driftsmidler		87 732 658	91 866 154
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	5 180 000	2 962 855
Lån til foretak i samme konsern	5	175 019	1 663 948
Investeringer i tilknyttet selskap	14	1 138 000	2 955 000
Andre fordringer	5	2 090 000	1 120 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 583 019	8 701 804
Sum anleggsmidler		98 439 374	101 621 572
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	9 325 536	12 678 102
Andre fordringer		1 229 935	2 962 281
Konsernfordringer	5,9	1 620 588	1 400 844
Sum fordringer		12 176 059	17 041 227
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	25 201 035	23 327 976
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 201 035	23 327 976



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		37 377 094	40 369 203
SUM EIENDELER		135 816 468	141 990 775
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,8	610 000	610 000
Overkurs	8	10 284 448	296 648
Annen innskutt egenkapital	8	12 200	
Sum innskutt egenkapital		10 906 648	906 648
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	26 327 637	28 710 495
Sum opptjent egenkapital		26 327 637	28 710 495
Sum egenkapital		37 234 285	29 617 143
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	13	243 665	14 182
Sum avsetninger for forpliktelser		243 665	14 182
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	25 937 886	24 621 809
Langsiktig konserngjeld	5,9		10 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	5,7	48 680 395	50 484 503
Sum annen langsiktig gjeld		74 618 281	85 106 312
Sum langsiktig gjeld		74 861 946	85 120 494
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 381 812	7 609 523
Betalbar skatt	3	1 712 287	145 201
Skyldig offentlige avgifter		2 506 652	2 182 980
Kortsiktig konserngjeld	9	759 631	2 410 126



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld	15	12 359 855	14 905 307
Sum kortsiktig gjeld		23 720 237	27 253 137
Sum gjeld		98 582 183	112 373 631
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 816 468	141 990 775

Årsregnskap 2020 Masternes Gjenvinning AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), signert 26.05.2021 med BankID
- Larsen, Rune (06.07.1977), signert 26.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), signert 26.05.2021 med BankID
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), signert 26.05.2021 med BankID
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), signert 26.05.2021 med BankID
- Celius, Audun (12.05.1968), signert 26.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet innholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autensitet og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



**Årsregnskap 2020
for
MASTERNES GJENVINNING AS**

Organisasjonsnr. 979128150

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENVINNING AS

Resultatregnskap

(Beløp i hele tusen)	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	10,11	95 274	96 825
Annen driftsinntekt	10,11	10 948	13 614
Sum driftsinntekter		106 222	110 439
Driftskostnader			
Varekostnad	10	28 123	28 004
Lønnskostnad	1,13	26 651	27 893
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 815	15 327
Annen driftskostnad	1,10	28 737	32 164
Sum driftskostnader		100 325	103 388
DRIFTSRESULTAT		5 896	7 050
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	12	62	109
Annen finansinntekt		49	2
Sum finansinntekter		110	111
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	12	3 080	2 787
Annen finanskostnad		0	1
Sum finanskostnader		3 080	2 788
NETTO FINANSPOSTER		(2 969)	(2 677)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 927	4 374
Skattekostnad på ordinært resultat	3	642	964
ORDINÆRT RESULTAT		2 285	3 410
ÅRSRESULTAT		2 285	3 410
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte		4 387	0
Avgitt konsernbidrag		0	304
Overføringer annen egenkapital	8	(2 102)	3 106
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		2 285	3 410

Årsregnskap for MASTERNES GJENVINNING AS

Organisasjonsnr. 979128150

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENVINNING AS

Balanse pr. 31.12.2020

(Beløp i hele tusen)	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	2 124	1 054
Sum immaterielle eiendeler		2 124	1 054
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	32 295	31 941
Transportmidler inkl. leasede	2,5,7	15 100	15 761
Containere inkl. leasede	2,5,7	7 741	8 862
Maskiner og anlegg inkl. leasede	2,5,7	32 115	35 050
Driftsløsøre	2,5	230	124
Anlegg under utførelse		251	129
Sum varige driftsmidler		87 733	91 866
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	5 180	2 963
Lån til foretak i samme konsern	5	175	1 664
Investeringer i tilknyttet selskap	14	1 138	2 955
Andre fordringer	5	2 090	1 120
Sum finansielle anleggsmidler		8 583	8 702
SUM ANLEGGSMIDLER		98 439	101 622
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	5	9 326	12 678
Andre fordringer		1 230	2 962
Fordringer på konsernselskap	5,9	1 621	1 401
Sum fordringer		12 176	17 041
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	25 201	23 328
SUM OMLØPSMIDLER		37 377	40 369
SUM EIENDELER		135 816	141 991

Årsregnskap for MASTERNES GJENVINNING AS

Organisasjonsnr. 979128150

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENVINNING AS

Balanse pr. 31.12.2020

(Beløp i hele tusen)	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,8	610	610
Overkurs	8	10 284	297
Annen innskutt egenkapital	8	12	0
Sum innskutt egenkapital		10 907	907
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	26 328	28 710
Sum opptjent egenkapital		26 328	28 710
SUM EGENKAPITAL		37 234	29 617
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	13	244	14
Sum avsetning for forpliktelser		244	14
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	25 938	24 622
Langsiktig gjeld til konsernselskap	5,9	0	10 000
Øvrig langsiktig gjeld	5,7	48 680	50 485
Sum annen langsiktig gjeld		74 618	85 106
SUM LANGSIKTIG GJELD		74 862	85 120
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		6 382	7 610
Betalbar skatt	3	1 712	145
Skyldig offentlige avgifter		2 507	2 183
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	760	2 410
Annen kortsiktig gjeld	15	12 360	14 905
SUM KORTSIKTIG GJELD		23 720	27 253
SUM GJELD		98 582	112 374
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 816	141 991

Tana, den 19. mai 2021

Audun Cellius
StyrelederInger Kjellmo
StyremedlemKjell-Olaf Larsen
StyremedlemLise Mette K. Heggheim
StyremedlemRemi Morten Strand
StyremedlemRune Larsen
Daglig leder

Årsregnskap for MASTERNES GJENVINNING AS

Organisasjonsnr. 979128150

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forsiglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Alle tall er i TNOK dersom ikke annet er oppgitt.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntekt

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til laveste av pålydende og virkelig verdi. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer korrigeres direkte mot egenkapital. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuamessige forutsetningene.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper forts.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter perioden betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskaps- og fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjellerskattmessige verdier, samt skattmessig underskudd til som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Morselskap konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Øst-Finnmark Avfallsselskap AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets kontor i Tana.

Note 1 Lønn og andre godtgjørelser mv

	2020	2019
Lønnskostnader	24 811	26 130
Pensjoner	1 368	959
Andre personalkostnader	471	805
Sum	26 651	27 893

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Sysselsatte årsverk	45,5	45,1
---------------------	------	------

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn/honorar	923	62
Pensjonsutgifter	17	
Andre godtgjørelser	171	

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	180	150
Skatterådgivning	10	9
Andre attestasjonstjenester	13	0
Annen bistand	10	0
Sum godtgjørelse til revisor ekskl. mva	213	159

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Note 2 Avskrivninger, varige driftsmidler og goodwill

	Tomter og bygg	Anlegg under utførelse	Transport- midler
Anskaffelseskost pr. 01.01	44 899	129	37 658
Tilgang i året	2 264	122	3 920
Avgang til kostpris	120	-	4 552
Anskaffelseskost pr. 31.12	47 043	251	37 026
Akk. Avskrivninger pr. 01.01.	12 957	-	21 897
Årets ordinære avskrivninger	1 911	-	4 573
Avgang akk. avskrivninger	120	-	4 545
Sum avskrivninger 31.12.	14 748	-	21 925
Regnskapsført verdi pr. 31.12	32 295	251	15 100
Herav regnskf. verdi leasede driftsmidler			14 300

Økonomisk levetid	10-20 år	Ingen	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	avskrivning	Lineær

	Containere	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	25 835	58 415	1 641	168 577
Tilgang i året	2 356	4 259	207	13 128
Avgang til kostpris	2 738	6 388	91	13 889
Anskaffelseskost pr. 31.12	25 453	56 286	1 757	167 816
Akk. Avskrivninger pr. 01.01.	16 974	23 366	1 518	76 712
Årets ordinære avskrivninger	3 477	6 753	101	16 815
Avgang akk. avskrivninger	2 738	5 948	91	13 442
Sum avskrivninger 31.12.	17 713	24 171	1 528	80 085
Regnskapsført verdi pr. 31.12	7 741	32 115	230	87 732
Herav regnskf. verdi leasede driftsmidler	6 051	29 195	-	49 546

Økonomisk levetid	5-10 år	5-8 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Det vises til note 5 og 7 for ytterligere informasjon knyttet til finansiell leasing

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Note 3 Skatt

Positive midlertidige forskjeller mellom finansregnskapet og skatteregnskapet danner grunnlag for beregning av utsatt skatt i balansen. Negative midlertidige forskjeller som oppstår fra poster der den regnskapsmessige verdien er lavere enn den skattemessige representerer en fremtidig skattefordel.

Årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	2 927	4 374
Permanente forskjeller	-8	8
Avgitt konsernbidrag	0	-629
Endring midlertidige forskjeller	4 864	-3 093
Årets skattemessige resultat	7 783	660

Betalbar skatt	1 712	145
-----------------------	--------------	------------

Positive/-negative forskjeller knyttet til:

	2020	2019	Endring
Driftsmidler	-4 257	-3 469	788
Fordringer	-100	-1 003	-903
Balanseførte leieavtaler i regnskapet	867	2 925	2 058
Regnskapsmessige avsetninger	-8 770	-6 792	1 978
Gevinst- og tapskonto	2 851	3 564	713
Netto pensjonsmidler	-244	-14	229
Sum midlertidige forskjeller	-9 653	-4 789	4 864

Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	0	0
Grunnlag utsatt skatt-/skattefordel	-9 653	-4 789

(+) Utsatt skatt/ (-)skattefordel	-2 124	-1 054
--	---------------	---------------

Skattesats for beregning av utsatt skattefordel	22 %	22 %
---	------	------

Årets skattekostnad består av:

	2020	2019
Betalbar skatt	1 712	145
Skatt av konsernbidrag	0	138
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-1 070	680
Sum skattekostnad	642	963

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjonærer	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	122	100 %	100 %
Sum	122	100 %	100 %

Aksjekapitalen på TNOK 610 består av 122 aksjer pålydende kr. 5 000. Samtlige aksjer har like rettigheter. Morselskap Øst-Finnmark Avfallsselskap AS har forretningskontor i Tana, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet der selskapet inngår.

Note 5 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	9 426	12 702
Opptjent, ikke fakturert inntekt	0	979
Avsetning til tap på kundefordringer	-100	-1 003
Kundefordringer i balansen	9 326	12 678

	2020	2019
Langsiktig fordring med forfall senere enn 1 år		
Ansvarlig lån RPL Holding AS	2 090	1 120
Ansvarlig lån Gjenvinning Eiendom AS	175	1 664
Sum	2 265	2 784

Ansvarlig lån renteberegnes med 3 mnd NIBOR +1,95%.

	2020	2019
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Pantelån	15 360	15 254
Leasing	15 711	7 758
Ansvarlig lån fra ØFAS AS*	0	5 000
Sum	31 071	28 011

	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant		
Pantelån	25 938	24 622
Sum	25 938	24 622

* Ansvarlig lån fra morselskap er konvertert til egenkapital i Masternes Gjenvinning AS i 2020.

	2020	2019
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	9 326	12 678
Kundefordringer på konsernselskap	1 621	1 401
Tomter og bygninger	32 295	31 941
Andre driftsmidler	55 187	59 796
Sum	98 429	105 816

Limit kassekreditt er TNOK 1 500, også sikret med pant.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Note 6 Bankinnskudd, garantier og lignende

I posten inngår bundne bankinnskudd med TNOK 1 098 885 som vedrører ansattes skattetrekk. Det er stilt transportgaranti og betalingsgaranti tilsvarende TNOK 1 740.

Selskapet har stilt garanti i forbindelse med leverandørkreditt i Liholmen Biogass AS på inntill MNOK 1.

Note 7 Leasingavtaler

Selskapet behandler alle leasingavtaler som finansielle.

Per 31.12.2020 hadde selskapet 60 leasingavtaler, hovedsakelig knyttet til transportmidler, containere og anleggsmaskiner. Av alle leasingavtaler er det 10 avtaler som har en restlevetid over 5 år. Disse 10 avtalene går ut i 2026 og 2027.

Alle leieavtaler er NIBOR basert med påslag av rentemargin.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Uregistrert aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1.	610	0	297	28 710	29 617
Kapitalforhøyelse		12	9 988		10 000
Tilleggsutbytte*				-4 387	-4 387
Estimataavvik pensjoner				-281	-281
Årets resultat				2 285	2 285
Egenkapital pr 31.12.	610	12	10 284	26 327	37 234

* Tilleggsutbytte gjelder investering i aksjer Gjenvinning Eiendom AS og fordring på Gjenvinning Eiendom AS som er overført til morselskapet Øst-Finnmark Avfallselskap AS gjennom tingsuttak.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordring på konsernselskap	2020	2019
ØFAS Husholdning AS	804	1 054
Øst-Finnmark Avfallselskap AS	220	347
Sjøgren Gjenvinning AS	596	0
Sum	1 621	1 401

Kortisiktig gjeld konsernselskap	2020	2019
Øst-Finnmark Avfallselskap AS	659	2 136
Gjenvinning Eiendom AS	0	240
ØFAS Husholdning AS	100	35
Sum	760	2 410

Langsiktig gjeld konsernselskap	2020	2019
Øst-Finnmark Avfallselskap AS	0	10 000
Sum	0	10 000

Langsiktig gjeld til konsernselskap er konvertert til egenkapital i 2020.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Salg av varer og tjenester	2020	2019
ØFAS Husholdning AS	17 989	17 237
Øst-Finnmark Avfallselskap AS	647	511
Sjøgren Gjenvinning AS	2 058	0
Sum	20 694	17 748

Kjøp av varer og tjenester	2020	2019
Øst-Finnmark Avfallselskap AS	9 323	10 783
ØFAS Husholdning AS	145	107
Sjøgren Gjenvinning AS	1 527	0
Sum	10 994	10 890

Note 11 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekt	95 274	96 825
Annen driftsinntekt	10 948	13 614
Sum	106 222	110 439

Fordeling på virksomhetsområder

Transport/tømming avfall og slam, samt containerutleie	82 973	84 952
Behandling av avfall	20 052	22 788
Annen virksomhet	3 197	2 699
Sum	106 222	110 439

Geografisk fordeling

Norge	106 222	110 439
Sum	106 222	110 439

Note 12 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt	62	109
Annen finansinntekt	49	2
Sum finansinntekter	110	111

Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	268	332
Annen rentekostnad	2 812	2 455
Annen finanskostnad	0	1
Sum finanskostnader	3 080	2 788

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Note 13 Pensjoner

Selskapet har kollektiv pensjonsordning som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringselskap. 1 aktiv, 1 oppsatt og 3 pensjonister er tilknyttet ordningen.

Sikrede ytelser	2020	2019
Årets opptjente rettigheter	62	67
Rentekostnad på opptjente rettigheter	48	59
Avkastning på pensjonsmidler	-78	-89
Adm.kostnader/rente­garantipremie	9	7
Resultatført aktuarielt tap	0	0
Netto pensjonskostnad	41	44
Opptjente pensjonsforpliktelser	-3 463	-2 305
Pensjonsmidler til markedsverdi	3 219	2 291
Balanseført forpliktelse	-244	-14
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-422	-94
Ikke resultatført virkning av planendring	0	-40
Ikke resultatført virkning	-422	-134

Økonomiske forutsetninger

Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Forventet lønnsregulering	2,25 %	2,25 %
Forventet pensjonsøkning	1,24 %	1,24 %
Forventet G-regulering	2,00 %	2,00 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,10 %	3,80 %
Arbeidsgiveravgift	0,00 %	0,00 %

Note 14 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Firma	Forretnings- kontor	Eier-/stemme- andel	Kostpris	Årsresultat siste år (100%)	Egenkapital siste år (100%)	Bokført verdi
Sjøgren Gjøvning AS	Hammerfest	68 %	5 180	711	2 307	5 180
Liholmen Biogass AS	Båtsfjord	25 %	1 688	-1 319	3 985	1 138
Sum						6 318

Datterselskapet Gjøvning Eiendom AS er gitt som tingsutbytte i 2020 til Øst-Finnmark Avfallselskap AS. Eierandel i Sjøgren Gjøvning AS er økt fra 34 % i 2019, til 68 % per 31.12.2020. Investeringen i selskapet reklassifiseres fra tilknyttet selskap til datterselskap.

Det er i 2020 gjennomført en kapitalforhøyelse i Sjøgren Gjøvning AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENNVINNING AS

Noter 2020

Note 15 Negativt varelager

Masternes Gjenvinning AS gjennom 2020 fortsatt arbeidet med ulike nedstrømsløsninger. Man har etablert nedstrømsløsninger for alle avfallstyper man tar imot. Med bakgrunn i dette ser man ikke behov for risikotillegg.

Brennbart til energigjenvinning

Det har vært god avsetning på brennbart restavfall der varelageret er betydelig redusert sammenliknet med tidligere år. Dette forklares med økt satsing på pakking av brennbart restavfall hvor Masternes Gjenvinning AS har de 2 eneste anleggene for pakking av avfall i Troms og Finnmark. Det ble gjennomført en ekstra ordinær eksport i mars 2020 der båt ble benyttet. I en kort periode på sensommeren 2020 var lageret av brennbart restavfall tomt. På slutten av året var lageret bygd seg noe opp da det er redusert transportkapasitet i skifte mellom høst og vinter.

Trevirke (flis)

Trevirke /flis har blitt en noe mer etterspurt vare som har blitt noe enklere å eksportere. Man har flere avsetningsmuligheter og forventer at pris per tonn vil holde seg stabil eller gå noe ned. Man forventer å eksportere større andeler av flis lageret fortløpende via landeveien sammenliknet med tidligere år.

Det ble sendt ut i overkant av 1000 tonn med båt i månedsskifte mars/april 2021.

Papp og papir

Sendes fortløpende og er uproblematisk å avhende.

Matavfall

Matavfall sendes fortløpende og det bygges ikke store lager. For øyeblikket benyttes to forskjellig avsetningsløsninger; kompostering og biogass.

Etterhvert som Liholmen Biogass AS i Båtsfjord får full drift på anlegget, vil matavfall bli levert dit..

Kompost

Normal økning i løpet av 2020. Man planlegger å bruke ferdigkompost internt på anlegget i løpet av 2021 til toppdekning av celle 1 og 2.

Sigevann

Sigevannet har hatt normal utvikling i 2020 og man har klart å holde sigevannet på ønsket nivå.

Kreosot/ impregnert

Varelager blir eksporteres med båt i sommersesong 2021.

Avsetning negativt varelager	2020	2019
Brennbart til energigjenvinning	2 586	4 066
Matavfall	84	170
Gips, papp, papir, og trevirke (flis)	4 753	2 979
Kompost	1 199	1 186
Sigevann	840	840
Annet avfall	78	65
Sum beregninger	9 540	9 306
Risikotillegg 10% på ulike fraksjoner uten nedstrømsavtale	0	0
Sum balanseført forpliktelse	9 540	9 305

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



MASTERNES GJENVINNING AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 927	3 888
Periodens betalte skatt	-145	-2 816
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-727	-7 854
Ordinære avskrivninger	16 815	15 327
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordninger	-51	-163
Endring i varelager	0	316
Endring i kundefordringer	3 133	9 244
Endring i leverandørgjeld	-2 249	-451
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-489	1 913
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 213	19 405
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 174	8 374
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	525
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 297	-6 943
Innbetalinger på lånefordring konsern	65	0
Utbetalinger på lånefordring konsern	0	-217
Utbetalinger på andre lånefordringer	-970	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-3 671	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 699	1 740
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-1 000
Innbetalinger ved opptak av gjeld	2 356	0
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	-11 676	-12 556
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-322	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 641	-13 556
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 873	7 589
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	23 328	15 739
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	25 201	23 328

Dokumentet er signert digitalt av:

- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021
- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Til generalforsamlingen i Masternes Gjenvinning AS

Årsberetning 2020 Masternes Gjenvinning AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Larsen, Rune (06.07.1977), signert 26.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Celius, Audun (12.05.1968), signert 26.05.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), signert 26.05.2021 med BankID
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), signert 26.05.2021 med BankID
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), signert 26.05.2021 med BankID
- Kjellmo, Inger (16.02.1960), signert 26.05.2021 med BankID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2020 Masternes Gjenvinning AS

1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Celius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Kjelmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Selskapets virksomhet

Masternes Gjenvinning AS er en tjenesteleverandør av renovasjonsløsninger og transport, og driver hovedsakelig med containerutleie, innsamling og behandling av avfall fra husholdninger i Øst-Finnmark og bedrifter i Finnmark.

Virksomheten drives fra administrasjonens kontorer på Gassanjarga ved Tana bru, et hovedmottak på Gassanjarga i Tana og lokale avdelinger i Kirkenes, Vadsø, Lakselv, Honningsvåg og Alta.

Selskapets eiere

Masternes Gjenvinning AS er 100% eid av Øst Finnmark avfallsselskap AS.

Økonomi

Det fremlagte resultat- og balanseregnskapet med noter gir etter styrets oppfatning et korrekt uttrykk for konsernets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke vært igangsatt prosjekter eller inntruffet forhold etter årsskiftet som kan ha betydning for vurdering av konsernets økonomiske stilling ved årets slutt. Selskapets egenkapital var tNOK 37.234 årets slutt. Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av konsernet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Markedsrisiko, finansiell risiko og likviditetsrisiko

Masternes Gjenvinning AS har en risiko knyttet til marked som er normal for selskap i bransjen. Inntekter knyttet til næringsavfall påvirkes av generell konjunkturvå.

Selskapets finansielle risiko er vurdert som moderat grunnet få store næringskunder og inntekter knyttet til husholdningsavfall. Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Selskapet vil benytte fri likviditet til å redusere gjeldsgraden fremover.

Nedstrøms løsninger, negativt varelager i Masternes Gjenvinning AS

Eksport av brensel til forbrenningsanlegg på nordkalotten var på samme nivå i 2020 sammenlignet med 2019. Varelageret er noe redusert grunnet nytt pakkeanlegg som åpner mulighet for leveranser til flere ulike forbrenningsanlegg i Sverige og man sender også noe til Finland. Masternes har signert ny avtale som løper fra 2021-2024 vedrørende brennbart restavfall som sikrer forløpende og stabil avsetning.

Covid situasjonen har redusert avfallsmengdene i Europa som igjen har skapt mindre press på forbrenningskapasiteten i Sverige. Dette sammen med økte gjenvinningskrav fra EU og norske myndigheter bør tilsi at forbrenningssituasjonen på kort-/mellomlang sikt vil være tilfredsstillende.

Tilgang på transportkapasitet som kan kjøre avfall i bulk har blitt redusert. Dette sammenholdt med strengere krav fra myndighetene i Norden på hvem som kan kjøre avfall, har medført at produksjon av innpakket avfall bli viktigere i fremtiden. Det er også antatt at økt materialgjenvinning også vil redusere trykket på avfall til energigjenvinning. Avsetning vedrørende treflis har vært god. Man har eksportert både via båt og biler. Det jobbes målrettet mot å forbedre kvaliteten på treflis ytterligere.

2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Kjelimo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Rensing av sigevann er stabilt og man har klart å rense rundt 3000 m³ i 2020
Man hadde i tillegg kun halvfulle sigevannsbasseng når anlegget ble stengt ned før vinteren.
Man har kontroll på sigevann og det ventes at man trenger bruke mindre ressurser de kommende år på rensing.

Masternes Gjenvinning har i 2020 beholdt graden av gjenvinning av avfall som samles inn.
Disse grepene gjøres i forkant av økte krav fra EU og Norsk myndigheter, og det er ventet at dette skal gi positiv effekt i framtiden.
Man vil framover fortsatt jobbe aktivt for å øke materialgjenvinningen ytterligere.

Masternes Gjenvinning AS - nøkkeltall økonomi (tall i tusen):

Masternes Gjenvinning AS (tall i tNOK)	2020	2019	2018
Omsetning	106 222	110 439	113 327
Driftsresultat før avskr.	22 711	22 377	27 354
Avskrivninger	16 815	15 327	16 390
Driftsresultat etter avskr.	5 896	7 050	10 964
Netto finans	-2 969	-2 677	-3 174
Skattekostnad	642	963	1 997
Årsresultat før ekstraordn.poster	2 285	3 410	5 794

	31:12:2020	31:12:2019	31:12:2018
Anleggsmidler og immaterielle eiend.	89 857	92 920	76 391
Finansielle anleggsmidler	8 583	8 702	8 823
Omløpsmidler ex. kontanter	12 176	17 041	24 999
Kontanter	25 201	23 328	15 739
Avsetning for forpliktelser	244	14	311
Rentebærende gjeld	74 618	85 106	72 548
Kortsiktig gjeld	23 720	27 253	26 715
Egenkapital	37 234	29 617	26 378
Egenkapitalandel	27,42 %	20,86 %	20,94 %
Netto rentebærende gjeld	49 417	61 778	56 809
Likviditetsgrad 1	1,58	1,48	1,52

Masternes Gjenvinning AS leverte et resultat i 2020 som er noe lavere enn budsjettet. Dette skyldes hovedsakelig omsetningsnedgang som følger lavere aktivitet forårsaket av Covid-19. Når nedstegningen kom, foretok Masternes en midlertidig nedbemanning og man skaffet seg likviditet ved å redusere noe på leasing avdrag. Alle tiltak medførte at man fikk god kontroll på driften

Selskapet har hatt frem til 2019 hatt en betydelig omsetningsvekst. Covid-19 sammen med økt konkurranse medfører at noe omsetningsnedgang på kort sikt, men på lengre sikt er man fortsatt positiv til utviklingen i bransjen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Celius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Kjelmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Kontantstrøm fra drift er tilfredsstillende. Man forventer lavere investeringer over drift samt mindre finansielle investeringer fremover.

Likviditetsgraden var tilfredsstillende ved årsslutt. I begynnelsen av året 2020 foretok man en ytterligere investering i Sjøgren Gjenvinning, man reduserte varelageret samt måtte tilbakebetale en kunde. Dette sammenfalt med Covid-19. I forbindelse med alle disse hendelsene, så har man foretatt følgende:

- 1) Redusert leasingbetalinger, estimert til NOK 3,5 millioner på 12 måneders basis
- 2) Reduserte avdrag på langsiktig lån, estimert til NOK 1,0 millioner på 6 måneders basis
- 3) Konvertering av ansvarlig lån til egenkapital.
- 4) Opplåning av NOK 1,8 millioner til utvidelse av bygg i Alta (gjennomføres i 2021).

De tiltakene man gjennomførte medførte at selskapets kontantbeholdning økte gjennom 2020.

Fremtidig utvikling

Avfallsmarkedet er i stor utvikling men er også påvirket av Covid-19. Interkommunale selskaper opplever økt press fra eiere og konkurransen om næringsavfall er stor. Masternes Gjenvinning AS søker å øke sin konkurransevne ved å utnytte kapasitet i eksisterende organisasjon samt å utnytte stordriftsfordeler.

Selv om man vil øke andelen til materialgjenvinning, så vil en betydelig andel av avfallet de neste 4-5 årene gå til energigjenvinning.

Masternes Gjenvinning AS er en betydelig aktør i Finnmark innen næringsavfall. Masternes Gjenvinning AS vil søke samarbeid med andre aktører for å kunne ta sin andel av forventet vekst innen næringsrenovasjon

Masternes Gjenvinning AS er godt etablert i Vest- /Midt-Finnmark med egne anlegg. Risikoen innenfor næringsavfall er vurdert til moderat, men investering i egne anlegg for Masternes Gjenvinning AS i Alta og Honningsvåg har medførte noe mer risiko. I tillegg har man leid inn et balleanlegg samt investert i kvern i Alta.

Masternes Gjenvinning AS har posisjonert seg ytterligere for vekst gjennom investeringer i flere selskap:

Masternes Gjenvinning AS har kjøpt seg opp til 68 prosent av aksjene i Sjøgren Gjenvinning AS i begynnelsen av 2020. Hammerfest har vært en av få plasser i Finnmark hvor Masternes ikke er etablert.

Masternes Gjenvinning AS har investert NOK 1,138 millioner i Liholmen Biogass AS som er lokalisert i Båtsfjord. Dette selskapet har som mål å bruke fiske- og matavfall sammen med andre gjenvinnbare produkter for å utvinne biogass. Selskapet har fått støtte fra Enova med NOK 10,7 millioner. Liholmen Biogass hadde oppstart i høsten 2020, men man har blitt en del forsinket på grunn av Covid-19. Prøveproduksjon er kommet godt i gang i 2021 og man har fått midlertidig driftstillatelse fra Statsforvalteren. Man optimistiske da man opplever at anlegget gjør stadige framskritt mot fullskala produksjon som er ventet i løpet av siste halvdel av 2021.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Cellius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Kjelimo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Masternes valgte å nedskrive investeringen i Liholmen med NOK 550 tusen i 2019 da selskapet ikke hadde skaffet full finansiering. I løpet av sommeren 2019 fikk selskapet tilgang til lån og man startet opp bygging. Masternes Gjenvinning AS har valgt å ikke reversere nedskrivningen da det fortsatt er noe operasjonell risiko knyttet til iverksettelsen, men Liholmen Biogass og deres leverandør mener dette er under kontroll. Dersom anlegget kommer i full produksjon i 2021, vil man vurdere å reversere denne nedskrivningen.

Masternes Gjenvinning AS utdelte utbytte aksjene i Gjenvinning Eiendom AS som utbytte til morselskapet ØFAS AS i desember 2020. Dette utgjorde ca. NOK 4,4 millioner.

PERSONALET:

Ved årets slutt hadde Masternes Gjenvinning 46 årsverk. I tillegg kommer ekstrahjelp og ferievikarer i sommerhalvåret.

I forbindelse med Covid-19 måtte Masternes gjennomføre en nedbemanning. Totalt 8 personer ble permittert. Man fikk de aller fleste tilbake i arbeid allerede i mai 2020, men man reduserte tre faste stillinger i produksjonen på Gassanjarg da man så effektene av det nye produksjonsanlegget. Man løste nedbemanningen med naturlige avganger og man trengte således ikke gå til oppsigelser.

HMS

Masternes Gjenvinning AS har en avtale med Sør-Varanger Bedriftshelsetjeneste om helseundersøkelser for alle ansatte. Det er utarbeidet eget intern-kontrollsystem for selskapet. Totalt sykefravær for selskapet er på 8,2%. I 2019 var sykefraværet på 7,2 %. Økningen skyldes en del karantener i forbindelse med covid 19. Man har fortsatt lavt korttidsfravær.

Man har i 2020 ikke hatt større uhell som har medført alvorlig skade som har medført langvarig sykefravær. I april 2021 har man fått skade på ansatt i forbindelse med arbeidsuhell som har ført til lengere fravær.

Ytre miljø

Masternes drifter avfallsdeponi på vegne av morselskapet samt tre andre avfallsmottak i Finnmark i egenregi. Man har egne transportmidler både til renovasjon, inntransport av avfall og til avfallshåndtering på gjenbruksstasjoner og deponi.

Masternes Gjenvinning AS er sertifisert etter både ISO 9001:2015 og 14001:2015.

Deponiet ligger på en breelavsetning på vestsiden av Tanaelva. Fylkesmannen har stilt strenge krav til deponiet hovedsakelig for å hindre at sigevann skal komme ut i elva, men også for å hindre ulemper med flyge avfall og fugler. Fylkesmannen stiller også strenge krav til overvåkning av anlegget.

Masternes Gjenvinning AS har de seneste årene gjort en rekke grep i produksjonen for å redusere flyge avfall samt varelager som generer flyge avfall. Man planlegger å bygge ny hall for å sikre at hele sorteringslinjen vil være under tak. Det forventes da at man reduserer flyge avfallsproblematikken til ett minimum.

5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Celius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Kjelimo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Vannbalanseregnskapet for 2020 viser at deponiet har i all hovedsak oppnådd vannbalanse. Man har fått til reduksjon i sigevannet og hadde per desember 2020 kun 1,5 basseng med sigevann, tilsvarende som i 2019.

Likestilling

Selskapet hadde pr. 31.12.2020 47 årsverk, hvor 5 kvinner utgjør 2,7 årsverk. Styret i selskapet har totalt 5 medlemmer hvorav 2 er kvinner.

Avfallsbransjen er mannsdominert, men konsernet vil jobbe målrettet for å øke kvinneandelen som er ansatt i selskapet.

Hendelser etter balansedato

Covid-19

Masternes Gjenvinning AS sin omsetning vil bli påvirket av lavere aktivitet i næringslivet. De foreløpige vurderingene er at avfall samlet inn med komprimatorbil, særlig hotell og restauranter, reiseliv har blitt kraftig redusert.

Masternes Gjenvinning AS står ikke i noen fare for å være i brudd med lånebetingelsene.

Masternes Gjenvinning AS har ikke hatt noen problemer med driften som følge av Covid-19, da man har så langt klart å unngå smitte i organisasjonen.

Det er per mai 2021 et fåtall av kundene som ikke har betalt utestående fakturaer.

Man gjennomførte en nedbemanningsprosess da man fikk indikasjoner på at avfallsmengden gikk nedover.

Selskapet har fortsatt fokus på driftskostnader for å se på muligheter på besparelser.

Masternes Gjenvinning har hatt en arbeidsulykke i april der en ansatt skadet seg i forbindelse med utførelse av arbeid. Man har fått pålegg fra arbeidstilsynet i etterkant av ulykken men foreløpig er det ikke varslet bøteleggelser av selskapet i forbindelse med hendelsen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Celius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Kjelimo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



RESULTAT 2020:

Masternes Gjenvinning AS har et overskudd på NOK 2 285 tusen etter skatt. Overskuddet i selskapet overføres til annen egenkapital. Det foreslås at man ikke utbetaler utbytte da man ønsker å bygge opp kapital i tilfelle nedgang i generell aktivitet innenfor næringsavfall.

Tana 19.mai 2021

Audun Celius
Styreleder

Inger Kjellmo
Styremedlem

Lise Mette Heggheim
Styremedlem

Kjell Olaf Larsen
Styremedlem

Remi Strand
Styremedlem

Rune Larsen
Daglig Leder

7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Rune (06.07.1977), 26.05.2021
- Celius, Audun (12.05.1968), 26.05.2021
- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 26.05.2021
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2021
- Larsen, Kjell-Olaf (30.03.1942), 26.05.2021
- Kjellmo, Inger (16.02.1960), 26.05.2021

Forseglet av



Posten Norge